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Uwaga kierowcy! Trudne warunki na drogach!

Po porannych opadach śniegu, w całym regionie na drogach wojewódzkich w
Świętokrzyskiem pracowało 17 piaskarko-solarek Świętokrzyskiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich. Najtrudniejsza sytuacja była rano w rejonie Ćmielowa, Ostrowca
Świętokrzyskiego i Nowej Słupi. Ponieważ na niektórych drogach wciąż zalega błoto
pośniegowe, kierowcy powinni zachować szczególną ostrożność. Informacji o stanie
dróg wojewódzkich udziela dyżurny utrzymania zimowego Świętokrzyskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, pod numerem telefonu: 666 073 040.  

W piątkowy poranek zima dała się kierowcom mocno we znaki. W południe sytuacja
wyglądała już lepiej, drogi wojewódzkie w większości są czarne, mokre, ale nadal są miejsca,
gdzie zalega na nich błoto pośniegowe.
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– Raport pogodowy z godziny 11-tej pokazuje, że mamy w regionie temperaturę
od minus 2 do 0 stopni Celsjusza, a wiatr  słaby lub umiarkowany. Na naszych
drogach wojewódzkich stan nawierzchni klasyfikuje się, w zależności od obwodu
drogowego, od nawierzchni czarnej lub czarnej mokrej,  po zalegające na
niektórych odcinkach błoto pośniegowe –  informuje Katarzyna Dyrdół, dyżurny
utrzymania zimowego w Świętokrzyskim Zarządzie dróg Wojewódzkich. –
Najtrudniejsza sytuacja na drogach była nad ranem, między godziną  trzecią a
czwartą, zwłaszcza w rejonie Ćmielowa, Ostrowca  Świętokrzyskiego czy Nowej
Słupi.  W całym regionie na drogi wojewódzkie wyjechało 17 piaskarko-solarek,
pracowało też 7 ładowarek do załadunku piaskarek.

Dyżurny utrzymania zimowego w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich udziela
informacji o bieżącej sytuacji na drogach wojewódzkich w regonie świętokrzyskim. Można
dzwonić pod numer telefonu  666 073 040. W razie potrzeby, dyżurny przekieruje też
telefon do jednego z siedmiu obwodów drogowych, gdzie również pracują osoby na bieżąco
monitorujące sytuację zimową na drogach wojewódzkich.

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich sprawuje nadzór zimowego utrzymania nad siecią
ponad 1072 km tras wojewódzkich w regionie świętokrzyskim.


